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Konferencja podsumowująca realizację projektu pn.
„Akademia TRIZ dla biznesu”

16 grudnia br. w Wojewódzkim Domu Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach odbędzie
się konferencja zamykająca projekt partnerski, realizowany od dwunastu miesięcy na terenie
województw świętokrzyskiego i małopolskiego, którego głównym celem było wdrożenie
nowej formy wsparcia dla rozwoju przedsiębiorczości w zakresie analizy problemów
techniczno-organizacyjnych i technologicznych firm, przy wykorzystaniu innowacyjnej
metodyki TRIZ – Teorii Rozwiązywania Innowacyjnych Zadań. W spotkaniu wezmą udział
wicemarszałek Grzegorz Świercz oraz członkowie Zarządu Województwa: Kazimierz
Kotowski i Jan Maćkowiak.

Wezmą w niej udział realizatorzy oraz uczestnicy projektu Akademia TRIZ dla biznesu, a
także zaproszeni goście z regionów świętokrzyskiego i małopolskiego, reprezentujący
środowiska bezpośrednio lub pośrednio zaangażowane we wspieranie rozwoju
przedsiębiorczości i innowacyjności, tj., biznesowe, naukowe i administracyjne.
W trakcie konferencji zostaną m.in. przedstawione i podsumowane poszczególne etapy
projektu, zostaną omówione jego najważniejsze rezultaty oraz zaprezentowane praktyczne
aspekty zastosowania metodyki TRIZ w różnego rodzaju przedsiębiorstwach –
produkcyjnych, usługowych i edukacyjnych, w kontekście doświadczeń wynikających z
realizacji całego przedsięwzięcia.
Realizatorzy projektu zaprezentują również komplet materiałów nt. TRIZ (broszurę,
przewodnik TRIZ oraz zbiór praktycznych zadań na I i II stopień certyfikacji według
standardów Międzynarodowej Asocjacji TRIZ), opracowanych i opublikowanych w związku z
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realizacją projektu „Akademia TRIZ dla biznesu”. Część z tych materiałów zostania
rozpowszechniona wśród uczestników konferencji.

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach
Europejskiego Funduszu Społecznego, Poddziałania 2.2.1 Poprawa jakości usług
świadczonych przez instytucje wspierające rozwój przedsiębiorczości i
innowacyjności Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.
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